

*Graphia ApS
Stengade 51,1
3000 Helsingør*

CVR-nr: 28 69 81 86

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 - 30. juni 2017*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. oktober 2017

Kasper Brandt Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Graphia ApS
Stengade 51,1
3000 Helsingør

CVR-nr.: 28 69 81 86
Stiftet: 1. maj 2005
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kasper Brandt Hansen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Kongevejens Revision
Registreret Revisions ApS
Saunte Bygade 44D
3100 Hornbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt drift af grafisk virksomhed med hovedvægten lagt på løsninger til internet.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 119.344 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 325.404.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes udbytte med kr. 55.000

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16
Indtægter af kapitalandele	84.471	71.509
Andre driftsindtægter	49.639	1.437
Andre eksterne omkostninger	14.580-	22.137-
DRIFTSRESULTAT	119.530	50.809
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	56-
Andre finansielle omkostninger	186-	102-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	119.344	50.651
ÅRETS RESULTAT	119.344	50.651
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	80.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.471	3.491-
Overført resultat	14.873	25.858-
DISPONERET I ALT	119.344	50.651

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	186.075	136.604
Finansielle anlægsaktiver	186.075	136.604
ANLÆGSAKTIVER	186.075	136.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.750	0
Andre tilgodehavender	0	2.067
Tilgodehavender	23.750	2.067
Likvide beholdninger	132.487	155.192
OMSÆTNINGSAKTIVER	156.237	157.259
AKTIVER	342.312	293.863

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016
Selskabskapital.....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	123.575	74.104
Overført resultat	21.829	6.956
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.000	80.000
2 EGENKAPITAL	325.404	286.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.146	5.208
Gæld til tilknyttede virksomheder	899	1.578
Anden gæld.....	10.863	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.017
Kortfristede gældsforpligtelser	16.908	7.803
GÆLDSFORPLIGTELSE	16.908	7.803
PASSIVER	342.312	293.863
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

NOTER

	2017	2016
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	62.500	62.500
Kostpris 30. juni 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Op- og nedskrivninger primo	74.104	77.595
Årets resultatandele	84.471	71.509
Udloddet udbytte	35.000-	75.000-
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>123.575</u>	<u>74.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>186.075</u>	<u>136.604</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Pixelhuset ApS, Helsingør CVR: 30 59 74 51	50%	442.150	168.942	
	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	
			Ultimo	
2 Egenkapital				
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.104	0	49.471	123.575
Overført resultat	6.956	0	14.873	21.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	80.000-	55.000	55.000
	<u>286.060</u>	<u>80.000-</u>	<u>119.344</u>	<u>325.404</u>

Selskabskapitalen består af 250 anparter á nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

NOTER

2017

2016

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser udover de for branchen normale.